

Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.5.2021

Stalowa Wola, dnia 10.01.2022 r.

L.dz. 21 / 01 / 22 / MZK

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej Pzp (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 Pzp przekazuje poniżej treść pytań Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) na zadanie pn. „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych zbieranych na terenie Gminy Stalowa Wola**” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. *W związku z ogłoszonym przez Państwa zamówieniem w SWZ w opisie przedmiotu zamówienia jest zapis, że odpady będą przygotowane przez zamawiającego - proszę o informacje jak odpady są przygotowane.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpady znajdują się w oryginalnych, szczelnych pojemnikach o pojemności od 1 do 20 litrów.

2. *Jakie odpady i ilości Państwo przekazywali w ubiegłym roku na transport - w ciągu miesiąca.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Miesięcznie przekazywano odbiorcy średnio 6 ton (ok. 1,5 - 2 ton za transport).

3. *We wzorze umowy §2 pkt 5 - jest zapis że odpady wykonawca powinien odebrać we własnych pojemnikach. Czy oznacza to, że w czasie odbioru odpadów Wykonawca powinien przepakować odpady do własnych pojemników? Czy można postawić własne pojemniki i w czasie odbioru wymieniać je.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca będzie zobowiązany do odbioru transportu we własnych pojemnikach, co oznacza, że odpady należy przepakować z miejsca składowania odpadów we własne pojemniki.

4. *Czy zgadzają się Państwo w podstawienie wyciętych pojemników DPPL?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie ma technicznej możliwości przechowywania pojemników w miejscu odbioru odpadów.

5. W zamówieniu podane są 3 miejsca odbioru - czy w którymś z miejsc posiadają Państwo wózek widłowy do piętrowania odpadów ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada wózka widłowego do piętrowania odpadów.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
<https://bip.mzk.stalowa-wola.pl/>

Z poważaniem

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

Przemysław Skrzypek

PREZES ZARZĄDU

Radostaw Sagatowski

Otrzymują:

1x Adresat,

1 x strona internetowa.